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(mata, MecTo npoBeAeHNa 3acefaHuns) (Homep npoTokona)

MPOTOKO/JT 3BACEAAHNA
AKKPEONTAUNOHHOW NMOAKOMNCCUA

Mo NTOIr'AM MPOBEAEHNA STAMNA AKKPEAUTALUMW CMNEUMANNCTOB

6NOY PO "PEMK"

(KpaTkoe HaMMeHOBaHME 00pa30BaTEsIbHON OpraH13aLmm)

3acefaHve akkpeanTaunoHHON nogkommuccum no utoram nposegeHus 08.07.2024 2 stana
akkpegutaumm cneumnanmcta no cneymanbHoctn I dapmaumsa

MpeacepaTtenscTBOBAUT. M. [. KawmnHa

(N.0. damunusn)

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb:  H. B. 3onoTyxuHa
(N.0. damunun)

YneHbl NOAKOMUCCUN:

HO. B. Kopobko

(N.0. damunus)
O. H. BauleHko

(N.0. damunus)
H. FO. 3emnsakoBa

(N.0. damunus)
n. W. MaHaeBa

(N.0. damunusn)
E. . MopaBuHEHKO

(N.0. damunus)
H. H. lebepeBa

(N.0. dPamunusn)
E. A, bopoBeHckas

(N.0. Pamunus)

CocTaB akkpeaUTaunoHHON NOAKOMUCCUM YTBEPXKAEH MPOTOKO/IOM 3acefaHns akkpeamTaumoHHOM
Kommccun MmnHucTepcTBa 3gpaBooxpaHeHms Poccuiickoin ®epepaummn ot 26.05.2022 No2

Mpuka3 MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHnss Poccwuiickoin depepauun ot 7 oktsa6ps 2015 r. Ne 700H “O HOMeHknaType
cneynasibHOCTeN  CNeuvManncToB, MMEWLWMX  BbiClIEe  MeaMUMHCKoe 1 dlapMaueBTuYeckoe  obpasoBaHue”
(3apeructpupoBaH MuHUcTepcTBOM tocTuuun Poccwniickoii ®egepaummn 12 Hosi6ps 2015 r., pernctpaunoHHbiii Ne 39696);
Mpuka3z MunHUCTEpPCTBA 3[paBOOXPaHEHUS] U coumanbHOro pas3suTus Poccuiickoin degepaummn ot 16 anpens 2008 1. Ne
176H “O HomeHknatype crneunasIbHOCTE CrNeunaIncToB CO CPefHUM  MefUUMHCKUM W1 chapMaueBTUYeCcKUM
obpasoBaHveM B cdiepe 3apaBooxpaHeHuss Poccuiickolt depepauun” (3apernctpyposaH MUWHUCTEPCTBOM  HOCTULIAN
Poccuiickoin depepaummn 6 mas 2008 r., peructpaumoHHbii Ne 11634), C WM3MEHEHVAMW, BHECEHHLIMU MPUKA30OM
MuHMCTEpCTBa 34paBOOXPaHEHNs W couuasibHOrO pas3sutust Poccuiickoii ®epepaumn ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apernctpmpoBaH MnHMCTEPCTBOM tOCTULMK Poccuiickoin deaepaummn 11 masi 2010 r., pernctpaumoHHbii Ne 17160).
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[NoBecTka 3acepaHus:

1. O pesynbTatax nposefgeHua 08.07.2024 2 atana akkpeguraymm crneyuanucra v peeHmnax
akkpegMTaunoHHOW NOAKOMUCCUN.

K npoxoxgaeHuio atana gonyuieHo 60 yenosek(a), U3 KOTOPbIX /1A NMPOXOXAEHNSA aTana ABnnocb 60
yesioBeK(a), 3aBepLUMBLLMX NMPOXOXAEHWE 3Tana co cneaylwmnumMmn pesynbtatamMu:

Ne n/n ®.1N.0. Pesynbtar

1. Bucasiosa lN'ynemupa xabb6aposHa 70% wnu 6onee

2. 'abubosa Jleina LLloxpaTtoBHa 70% wnn 6onee

3. ManknHa EneHa CepreeBHa 70% wnn 6onee

4. TwibmapgamnHoBa EneHa 'eHHagbeBHa 70% wnn 6onee

5. locteBa EneHa AHaTonbeBHa 70% wnnn 6ornee

6. [daBbigoBa KpuctnHa BayecnasoBHa 70% wnun 6onee

7. Jannakosa Cto3aHHa HopalipoBHa 70% wnu 6onee

8. Mxapacosa MunaHa ['agpxnaxmvenosHa 70% wnn 6onee

9. lonmaTtoBa EneHa 'eoprueBHa 70% wnnn 6onee
10. Epewwxko EneHa BukTOpoBHa 70% wnn 6onee
11. EpbinkvHa Bapsapa AnekcaHapoBHa 70% wnnn 6onee
12. >KenrtobptoxoBa Mapusi AnekceeBHa 70% wnnn 6onee
13. XXens6bosckasa ManmHa AnekcaHapoBHA 70% wnn 6onee
14. WckpaHoBa CeeTniaHa Ky3bMUHUYHA 70% wnn 6onee
15. Kambaposa CoHryn MnxaHoBHa 70% wnn 6onee
16. KoBasieBa Hatasibs ButasibeBHa 70% wnu 6onee
17. KpaBuoBa CseTtnaHa CepreeBHa 70% wnn 6onee
18. KpaBueHko CBeTnaHa BnagnmupoBHa 70% wnn 6onee
19. KysHeuoB Anekcel AnekcaHgposuy 70% wnnu 6onee
20. JintBnHoBa TaTtbsaHa CepreeBHa 70% wnn 6onee
21. JlaweHko Bnagnmup Bnagmmuposud 70% wnnn 6onee
22. Mawmepos V/33aT PaBLiaHoBuy 70% wnn 6onee
23. Mamepos ®axpuanH Mydtresny 70% wnn 6onee
24. MawmepoBa Inud Telidynnaesa 70% wnn 6onee
25. MysneBa Makka XaHnawlaesHa 70% wnn 6onee
26. Mypty3anveBa PoccuaT ApcnaHasimeBHa 70% wnn 6onee
27. MytaeBa MymuHat MammaeBHa 70% wnn 6onee
28. MytaeBa Canuat MammaeBHa 70% wnn 6onee
29. MyxTtacumoBa 3amupa 3alnHnggMHoBHa 70% wnv 6onee
30. HacoHoBa Hatanba AHaTo/beBHa 70% wnn 6onee
31. HosukoBa >XaHHa AHaTo/IbeBHA 70% wnn 6onee
32. HocoBa AHacTacusa 'eHHagbeBHa 70% wnu 6onee
33. HocoueHko AnnHa AHaTosibeBHa 70% wnu 6onee
34. OBYMHHMKOBa AHa AnekceeBHa 70% wnnu 6onee
35. lMaBneHko OkcaHa [leTpoBHa 70% wnn 6onee
36. lMeTpeHko KOnua KOpbeBHa 70% wnu 6onee
37. MeTpywoB Muxamn Mnxainosny 70% wnn 6onee
38. lNnoTHukoBa BaneHTnHa BanepbeBHa 70% wnn 6onee
39. PagpxaboBa EkatepvHa ViBaHOBHa 70% wnnn 6onee
40. PapyeHko 9nna KOpbeBHa 70% wnu 6onee
41. PamaszaHoBa AlviaT XaHaxmeoBHa 70% wnnn 6onee



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

49.
50.
51.
52.
53.
54.
95.
56.
57.
58.
99.

60.

[lononHuTenbHas MHopmauusi o NpoBeAeHNn aTana:

Pblbanko fapbsi CepreeBHa
Canposa Pam3ua numpapoBHa
CasnibiHb AHacTacusa AHaTo/ibeBHA
CapkucsaH JuaHa PadmkoBHa
CadpapsaH KapuHe PasmukoBHa
CoviH AHppeit AHaToNbeBUY
ConpatkoBa Mapusa AHApeeBHa
Conop Enuzaseta BnagmmmposHa
CrenaHoBa AnekcaHppa AnekcaHgpoBHa
TapaguHa Japbsa AnekcaHapoBHa
Tonctoea Osnbra BanepbeBHa
ToxTamnwaH AHHa KOpbeBHa
YmapoBa MexpubaH AnnucyntaHoBHa
YcmaHoBa Nykyak My3sadhchaposHa
depoposa EneHa SayapaoBHa
Xamaliiko Anuca EBreHbeBHa
XyplaHoBa Pabus TamanoBHa
Uykapnse dnb3apa PadaiinnosHa
UymakoBa Mapua AMntprueBHa

PelwleHne:

1. o nepBomy BOMNpocy:

70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%

nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee

PykoBogcTByAcb nyHktamu 53, 70, 71, 75, 76, 109 n 111 MNonoxeHua 06 akkpeautaumm
cneunanncToB, YTBEPXAEHHOIo Npuka3oM MuHMCTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickol
depepaumn ot 28 okta6ps 2022 r. Ne 709H, akkpeguTaLMoHHas NoAKOMUCCUA peLunna:

Ne n/n

10.
11.

12
13

14.

®.1.0.

1. Bucanosa lNynomupa Ixab6aposHa
2. Tabubosa Jleina LLoxpaToBHa

3. NanknHa EneHa CepreeBHa

4. 'mnemapganHoBa EneHa 'eHHagbeBHa
5.
6
7
8
9

ocTeBa EneHa AHaTo/ibeBHa
JaBblgoBa KpuctnHa BAyecnaBoBHa
Hannakosa Cto3aHHa HopaiiposHa
xapacosa MunaHa NagxnaxmenoBHa
JonmatoBa EneHa l'eoprneBHa
Epewko EneHa BuktopoBHa
EpbinkuHa BapBapa AnekcaHgpoBHa
XXentobptoxoBa Mapus AnekceeBHa
XKenabosckaa NanmHa AnekcaHApoBHa
NckpaHosa CBeTnaHa Ky3bMUHUYHA

15." Kambaposa CoHrys NnxaHoBHa

16.
17.
18.
19.

KoBanesa Hatasibsa ButasibeBHa
KpaBuoBa CseTtiaHa CepreeBHa
KpaBueHko CBeTniaHa BnagnmuposHa
Ky3HeuoB Anekceli AnekcaHgposuy

PeweHuve

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo



20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
290.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.

JlntBMHOBa TartbaAHa CepreeBHa
NaweHko Bnagnmup Bnagmummnposuy
MamepoB l133aT PaBLlaHoBWY
Mawmepnos ®axpuanH MydTresny
MamegoBa 2nudh Teidpynnaesa
Mysnesa Makka XaHnatlaeBHa
MypTy3anveBa Poccuat ApcnaHasiveBHa
MyTtaesa MymnHat MammaeBHa
MyTaeBa Cannat MammaeBHa
MyxTacumoBa 3amupa 3aiiHngaMHoBHA
HacoHoBa Hatanba AHaTo/IbEBHA
Hosukosa >KaHHa AHaTo/ibeBHa
HocoBa AHacTacusa ['eHHagbeBHa
HocouyeHko AnvHa AHaTtonibeBHa
OBunHHKMKOBaA HHa AnekceeBHa
MaBneHko OkcaHa NeTpoBHa
MeTpeHko HOnua KOpbeBHa
MeTpywoB Muxann Muxaiinosuy
lMnotHMkoBa BaneHTuHa BanepbeBHa
Pamkabosa EkatepvHa ViBaHOBHa
PaguyeHko Onna KOpbeBHa
PamasaHoBa AlinwiaT XaHaxmeaoBHa
Pbi6anko dapbs CepreeBHa
Canpgosa Pamsua nuvpapoBHa
CasibiHb AHacTacusa AHaTo/IbeBHA
CapkuncsaH OuaHa PadmkoBHa
CacpapsiH KaprHe Pa3mukoBHa

CouH AHApeit AHaTONMbEBMM
ConpatkoBa Mapua AHgpeeBHa
Conop Ennsaseta BnagnmmpoBHa
CrenaHoBa AnekcaHgpa AnekcaHApoBHa

511 TapagnHa Japba AnekcaHapoBHa

52.
53.
54.
95.
56.
57.
58.
99.
60.

ToncTtoBa Onbra BanepbeBHa
ToxTamuwaH AHHa KOpbeBHa
Ymaposa MexpubaH AnncyntaHoBHa
YcmaHoBa N'ykyak My3sadhdpapoBHa
depopoBa EneHa SayapnosHa
Xamaiiko Anvnca EBreHbeBHa
XypuwaHoBa Pabus TamasioBHa
Uykaase dnb3apa PadaiinnoBHa
UymakoBa Mapua [MutpresHa

Mpepncepatens

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo

M. [. KawwnHa

(N.0. damunusn)

H. B. 3onoTyxuHa
(N.0. damunnus)



